MESA DIRETORA

REQUERIMENTO DE DISPENSA DE INTERSTÍCIO

DISPENSA DE INTERSTÍCIO AO PROJETO DE LEI Nº 53/2024

Os membros da Mesa Diretora, no uso de suas atribuições legais, após ouvido o Plenário, na forma

regimental em especial do Art. 75 e seus respectivos parágrafos e o art. 146, onde requer DISPENSA

DE INTERSTÍCIO PL 53/2024 vêm à presença de Vossa Excelência, mui respeitosamente, requerer

a tramitação em Regime de Urgência e consequente Dispensa de Interstício da propositura que segue:

DISPENSA DE INTERSTÍCIO AO PL 53/2024: LOA 2025 - Estima a receita e fixa a despesa do

Município de Anchieta para o exercício financeiro de 2025.

JUSTIFICATIVA

 Tendo em vista o encerramento do período legislativo e necessidade de tramitação das proposituras,

vimos por meio deste solicitar a apreciação da matéria em questão.

Anchieta (ES), 16 de dezembro de 2024.

Renan De Oliveira Delfino

Presidente

Pablo Florentino

Vice-Presidente

Márcia Cipryano Assad

Secretária

 Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340032003200390033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2024-12-16T16:41:37-0300

		2024-12-16T17:47:57-0300

		2024-12-17T11:08:56-0300